- 1 -

关于 2023 年校级职业教育在线精品课程

评选结果的公示

根据武威职业学院《关于开展 2023 年校级职业教育在线精

品课程及课程思政微课申报工作的通知》（武职院函〔2023〕

18 号）要求，教务处组织专家对 2023 年申报的 47 门在线精品

课程进行了评审，拟遴选 30 门课程予以立项建设。现将评审结

果予以公示（排名不分先后）。

公示时间：2023 年 5 月 4 日--2023 年 5 月 6 日

公示期内，如对评审结果有异议，可以书面形式向学校纪

委反映。部门提出的，须在材料上加盖本部门公章，并写明联

系人、通讯地址和电话；个人提出的，须在材料上签署真实姓

名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话，否则不予受理。

联系电话：0935-6975019

附件：武威职业学院 2023 年校级职业教育在线精品课程评

审结果

武威职业学院教务处

2023年5月4日

- 2 -

附件

武威职业学院 2023 年校级职业教育在线精品课程评审结果